

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2024No641

с. Мошенское

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области и урегулированию конфликта интересов

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области от 27.12.2023 № 155, изложив его в редакции:

«Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области и урегулированию конфликта интересов

Исакова Т.Е.	- заместитель Главы Администрации муниципального
	округа – председатель комитета образования и куль-
	туры Администрации Мошенского муниципального
	округа Новгородской области, председатель комиссии
Спирина Т.Е.	- управляющий Делами Администрации Мошенского
	муниципального округа Новгородской области, заме-
	ститель председателя комиссии

Петрова О.В. - главный специалист отдела муниципальной службы Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Большакова Е.А. - председатель Общественного совета при Админи-

страции Мошенского муниципального округа Новго-

родской области (по согласованию)

Волкова Н.П. - член Общественного совета при Администрации Мо-

шенского муниципального округа Новгородской об-

ласти (по согласованию)

Тумаева Э.Э. - главный специалист юридического отдела

Администрации Мошенского муниципального округа

Новгородской области

- представитель (представители) научных и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муници-

пальной службой (по согласованию)

- представитель отдела Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по

согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Т.В. Павлова

Серийный номер сертификата: 00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169 Владелец: Павлова Татьяна Владимировна Дата подписания: 14.08.2024 12:55 Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025